

**TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED**

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, IInd Floor, Purasawalkam,  
Chennai - 600 007. Phone 044- 48676774. Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in  
CIN NO. L18101TN1984PLC026548

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 4<sup>th</sup> meeting of the Board of Directors for the financial year 2019 - 2020 will be held on Tuesday, the 15<sup>th</sup> September, 2020 at the Registered Office of the Company at New No.29, Old No.12, Mookathal Street, II Floor Purasawalkam, Chennai - 600 007 at 2.00 P.M. to conduct the following business:-

- a. To consider and take on record the Un Audited financial results of the Company for the quarter ended 30.6.2020 and other business propositions, matters relating to the same.
- b. To approve the appointment of the Secretarial Auditor for the financial year 2020 - 2021.

Note: As intimated to BSE Vide Letter dt. 1.4.2020 and 1.7.2020 the trading window of the company had remained closed from 01.04.2020 and shall remain closed till 17.9.2020

By order of the Board  
For TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED

Sd/-  
S.P.BHARAT JAIN TATIA  
MANAGING DIRECTOR  
DIN.NO.00800056

Place : Chennai - 600007  
Date : 05.09.2020

**டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்கத்தாள் தெரு, 2வது மாடு,  
புராவலக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044 - 48676774  
இமெயில்: tatiainfo@gmail.com இணையதளம்: tatia.co.in CIN NO. L18101TN1984PLC026548

**அறிவிப்பு**

திருக்கண்ட அலுவலகத்தை மேற்கொள்ள 2019-2020ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான இயக்குனர்கள் குழுவின் 4வது கூட்டம், செயல்பாட்டிற்கான, 15 செப்டம்பர், 2020 அன்று மதியம் 2.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்கத்தாள் தெரு, 2வது தளம், புராவலக்கம், சென்னை-600 007ல் தடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

(A) 30.06.2020ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கையை பரிசீலித்து பதிவு செய்தல் மற்றும் பிற வணிக முன்மொழிவுகள், இது தொடர்பான விஷயங்கள்

(B) 2020-2021ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான செயலக தணிக்கையாளர் நியமிக்க ஒப்புதல் அளித்தல்

குறிப்பு: பிஎஸ்கி-க்கு அறிவிக்கப்பட்ட 1.4.2020 மற்றும் 1.7.2020 தேதியிட்ட கடிதத்தின்படி கம்பெனியின் வர்த்தக சாளரம் 01.04.2020 முதல் 17.9.2020 வரை மூடப்பட்டிருக்கும்

குழுவின் ஆணைப்படி  
டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்கான  
ஒப்பம்/-

இடம்: சென்னை-600 007  
தேதி: 05.09.2020

S.P: பரத் ஜெயின் டாட்டியா  
தலைவர் இயக்குனர்  
DIN No: 00800056